
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

09 августа 2016  № 946 

г. Волхов 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты  

Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по 

Волховскому одномандатному избирательному округу № 10  

Попова Виктора Леонидовича  

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную 

избирательную комиссию Волховского муниципального района 

Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10 для регистрации 

доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва Попова Виктора Леонидовича, на 

основании пункта 1 статьи 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  

территориальная избирательная комиссия Волховского 

муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной 

избирательной комиссии Волховского одномандатного избирательного 

округа № 10 р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в депутаты 

Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва 

Попова Виктора Леонидовича – Пудову Марину Эдуардовну и 

Сидоренко Екатерину Владимировну. 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата 

ПоповаВ.Л. удостоверение установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации 

Волховского муниципального района в разделе «Выборы»  

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                       О.В. Селютина 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                   О.Н. Поликарпова  


